भारत सरकार वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय विकास आयुक्त का कार्यालय सीप्ज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096



Government of India Ministry of Commerce & Industry Office of the Development Commissioner **SEEPZ Special Economic Zone** Andheri (E), Mumbai - 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

## OFFICE ORDER No.25 // 2025

सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से तथा निदेशक (कोहोर्ट) द्वारा 30.06.2025 को भेजे गए ईमेल के संदर्भ में, जिसमें नव-प्रोन्नत सहायक आयुक्तों C&IT) के लिए 07.07.2025 से 01.08.2025 तक NACIN, पालासमुद्रम में आयोजित किए जाने वाले ओरिएंटेशन प्रशिक्षण कार्यक्रम की जानकारी दी गई है, श्रीमती स्मिता नाम्बियार, सहायक आयक्त को दिनांक 04.07.2025 (अपराहन) से उक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने हेत् कर्तव्यों से अवमक्त किया जाता है।

श्रीमती स्मिता नाम्बियार, सहायक आयुक्त (ऑडिट) /एसओ/डीडीसी की अनुपस्थिति उनके कार्यभार का निर्वहन श्री बालासाहेब बोराडे, सहायक आयुक्त (ऑडिट) द्वारा आगामी आदेश तक किया जाएगा।

आयुक्त, सीप्ज़-सेज़ अनमोदन से जारी किया जाता है।

In accordance with the approval of the Competent Authority and in pursuance of the email dated 30.06.2025 received from the Assistant Director (Cohort) regarding the Orientation Training Programme for newly promoted Assistant Commissioners of IRS (C&IT), scheduled to be held at NACIN, Palasamudram from 07.07.2025 to 01.08.2025, Assistant Nambiar, Smt. Smitha Commissioner, is hereby relieved from her duties with effect from 04.07.2025 (A/N) to enable her to attend the aforesaid training programme.

During her absence, the charge of Audit/SO/DDC assigned to Smt. Smitha Nambiar shall be looked after by Shri Balasaheb Borade, Assistant Commissioner (Audit), with immediate effect and until further orders.

के This issues with the approval of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

(पलाश शंकर/Palash Shankar)

सहायक विकास आयुक्त/Assistant Development Commissioner सीप्ज-सेज/SEEPZ-SEZ

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/SO/SPN/687/2024-25/0 306 4

Date: - 07.07.2025

प्रति / To.

- सभी अधिकारी / कर्मचारी, सीप्ज़-सेज़ / All Officers / Officials, SEEPZ-SEZ 1.
- विआका/संविआका/उविआका/विअ/ DCO/JDCO/DDCO/SO 2.
- आईटी अनुभाग / ईआरपी / IT Section / ERP 3.
- लेखा अनुभाग, सीप्ज-सेज़ / Accounts Section, SEEPZ-SEZ 4.
- कार्यालयं आदेश फ़ाइल / रजिस्टर / Office Order File / Register 5.
- सीप्ज वेबसाइट / SEEPZ Website 6